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BXITUNESDCA4201 RIFFHBETERREREWRERA, NTTLHUESHEEBERRETNEELEHRFES
BME, LRRBIWANINN, BURERKREENEERSEEENIRENRSZ. DCA4201 & HAIIE
SN A&, MAERLRITENREREBNNERE, BELFRANEEREGES, TURNSZEF
10G RUTF 4 MEENRENIK. H B DCA4201 FAZHRREIRZEMAER, FIERT, JHLLRTIIN
EAMREF 1Hz BRETRE, MMRKRE 7 WA, BT MRS, MERMENINERCIEZIRIF TR
25F[FE, DCA4201 BIMIZINIG, STRERMH—EIgITAR.

DCA4201 MIZFEEIRE 3 uW, HWERTHERRZS. SR8E. HESKRENSEBEN (FETLEERE) ,
B IR RS MEERE. DCA4201 T3¢ 850 nm F 1650 nm KM S EM BIEE S #HTMIE,

AT FREFMTUAREARETRESNIRER—, DCA4201 EEEXILEBERT, EEREBREFE X, MTEEN
RERMTUIRE—HEIEER, DCA4201 AR REMIRERAS I ARENEARE T KR BEERER,
FBRFAEIE PC LiG1T DCA4201 DCA 3ff, HEILAN/USB BE%EHEHIDCA4201,

FaFR RS

> PRIFERIEEE;

> TREEHLIELE;

> ZIFESMIRERIRR;

> RIBEMARNEKES, B=: 1-11.3 Gbps IBEE;

> MR EE BT UATER RS RIS IR A X

> BRNERSBENR(Mask Margin), Z#hHEHE=RTTEE Y.
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106 SERE 106 HERE
KARfEIR
JemiEtEiR
KB 850~1650 nm
T BORERK(OE TuigaR) 850/1310/1550 nm
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DCA4201-140

GPON, 1.244 Gbps,
1Gb BXKR], 1.250 Gbps,
CPRI1.229 Gbps

DCA4201-160

0C-48/STM-16, 2.488 Gbps,
2Gb BLXM, 2.500Gbps,
CPRI2.458 Gbps

DCA4201-180

10Gb LIAR LX-4, 3.125Gbps,
CPRI 3.072 Gbps

DCA4201-200

CPRI16.144 Gbps, 6.25Gbps

DCA4201-100

0C-192/STM-64, 9.953 Gbps,
10Gb (AR, 10.3125Gbps,
10X #4Fi&@i, 10.51875 Gbps,
0C-192/STM-64 FEC, 10.664 Gbps ,
0C-192/STM-64 FEC, 10.709 Gbps,
10Gb IXARFEC, 11.0957 Gbps,
10X 3 4FiBEFEC, 11.317 Gbps

FELN

62.5/125 um FC/UPC ($1%/Z 1)

REE (FTERN A0/ PIIhER)

-10dBm

SEHIhE: +0.1dB

ME—=H JHELE: £0.3dB
BIRRE: 5%(BUER)
BRABNFRIFIEETE) RAE 5mW (+7 dBm)

RABANEENSLTER)

=&AE 0.5mW(-3dBm)

HENFThENETER

-20dBmto -3 dBm

BE+5% +200nW TiEERRHERE

ZIR(HFEME)T£10% 200 nW T EZEBTFHEE

TR ENEE RTFEAERE BTN, SERARVENENTEE
SATFREHAPHNEIHE, MERFBEHTRIER
HUTHENE, AEMANIIEITHTSEENS,
MNELRIREE
(FC/UPC HEE285eiEi) %N 62.5/125 um >24dB
1310/1550 nm
@ E ISR (EEEAEOC)
HBiEET 20 GHz (E2BY{E)
EFHBSE)(10%~90%) 20 ps
SR NIEEE (I£1618) <1V
AERE <2 mV (Ba8YE)
REE 24 mV
PNzt 50 O

2/5




Semight

ELETDN 2.92 mm female
R& 10%
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EH RS
FIFRG KT KiF(Default), BEMFEIFI350=/ER, RIKTHE: 25KFETS
i R BSSHIIN R SUE 200 mv
ik RAKBNES <*1.5V
AR 50 Q

*E R IFIRTE23£5°C

A
fER EERIRIERER
SRR 10°CE+40°C,
Ir&H% .
B 30%E80%TY
BE: -30°CET0°C,
gt &

BE: 10%ZE90%T4

BIR THEE: 0mZE2000m, fEfFmE: 0mZE4600m
HBEEE: 100-240 VAC

7R SEE: 50/60 Hz

SRR
RAINE: 250 W
{REGLLAIME: T3.15AL 250 VAC
FisH FHI0NHERITERER, WERET /T E3°C
R~ (mm) 450*212*105 (B Z1BFMEE)
E= BE 5.0kg
2014/30/EU; EN 61326-1;
EMC CISPR11: 2015+A1: 2016+A2: 2019;
CE EN IEC 61000-3-2; EN 61000-3-3(3&3EH)
LVD 2014/35/EU: EUEN 61010-1(383F )
RoHS 2011/65/EU: IEC62321-4, 5, 6, T-1, 7-2, 8(IiFH)

EXBEE
DCA4201 10G HEERIKR
Gibuats
100 10 GHzZEE
140/160/180/200 ORISR 28
EOC iR ER G
B s S i
CR4201 1.244 ~ 11.3 GbpsHt§hiE

T H I MZRIA 100/140/160/E0C,
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